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Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Výstavba kočárovny se stavební přípravou mačkací 

linky ovsa a ječmene - obnova současného skladu 

Evidenční číslo VZ Z2018-024834 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 23. 8. 2018 a 24. 8. 2018 žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 

Zadavatel v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů poskytuje toto vysvětlení k zadávacím 

podmínkám: 

Dotaz č. 4: Dobrý den  

mám několi nesrovnalostí mezi PD a rozpočtem 

1.v PD jsou 4 vnitřní dveře v rozpočtu pouze 2ks ,to samé se týká zárubní 

a překladů 

Odpověď č. 4: Opravena PD. 

Dotaz č. 5: 2.v rozpočtu schází I 140 jako překlad včetně plentování 

Odpověď č. 5: V opravené PD již tento prvek není. 

Dotaz č. 6: 3.v rozpočtu schází vnitřní vrata 3500x3000 

Odpověď č. 6: V opravené PD již tento prvek není. 

Dotaz č. 7: Dobrý den  

mám několik dotazů k elektroinstalaci 

1.Co přímotopy ? - dělat nedělat - nejsou v rozpočtu 

Odpověď č. 7: Přidána položka do výkazu výměr. 

Dotaz č. 8: 2.Co svítidla ? dle PD skladová hala 17 technologie 7 v rozpočtu 7 ks 

co se bude a nebude dělat ? 

Odpověď č. 8: Opraveno ve výkazu výměr, celkový počet svítidel je 24 ks. 

Dotaz č. 9: 3.Co venkovní osvícení ? není v rozpočtu 

Odpověď č. 9: Venkovní osvětlení neuvažujeme. 

Dotaz č. 10: 4.Co EPS - není v rozpočtu - dělat nedělat? 

Odpověď č. 10: EPS uvažujeme v rozsahu dle PD. 
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V Kladrubech nad Labem dne 24. 8. 2018 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  
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